
Samedan: SMTC Golf Trophy -

Invitational - 13.07.2013

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): 0    

Golfanlage Samedan Aktuell Herren: Gelb       Par: 72 Slope: 130 Course: 70.8
Damen:  Rot        Par: 72 Slope: 133 Course: 71.9

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (35-36)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (34-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (33-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26.4: (32-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36.0: (31-36)

Stand: 25.07.13, 12:43 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             HCP.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Kiebert, Julian        Frankfurter GC    13.4/14   26   40   40/12.2
* Norman, Thomas         Ausland-USA        5.7/ 5   26   30   30/5.8 
3 Costa, Edmondo         Engadine          12.0/13   23   36   36     
4 Angehrn, Jürg P.       Zürich-Zumikon    15.1/16   19   34   34     
* Riegger, Siegfried     Öschberghof, L&GC  16.3/18   19   36   36     
6 Saratz, Erica          Hittnau-Zürich     9.9/12   17   27   27/10.0
7 Bracher, Hansjürg      Zürich-Zumikon    13.8/15   15   27   27/13.9
8 Märky, Brigitte        Engadine          12.9/15   14   25   25/13.0
* Wegmann, Nico F.       Gast              11.9/12   14   24   24/12.0
* Keller, Andreas W.     Engadine          18.7/20   14   33   33     

11 Kiebert, Olaf          Frankfurter GC    12.8/14   13   24   24/12.9
* Saratz, Gian           Hittnau-Zürich    17.8/19   13   31   31/17.9

13 Brabazon of Tara, Harriet Ausland-England   24.0/28   11   35   35     
14 Nater, Urs             Engadine          20.0/22    9   27   27/20.1
15 Lang-Mathis, Corina    Engadine          24.2/28    6   26   26/24.3
16 Payer, Gabriela        Engadine          27.5/32    3   22   22/27.7

* Aeberhard, Maya        Goldenberg        18.3/21    3   16   16/18.4
18 Brabazon of Tara, Ivon Ausland-England   28.0/31    1   14   14/28.2
19 Moos, Uschi            Ausland-Kulm Golf St  35.5/42    0   16   16/35.7
-- Wilson, John           Ausland-USA       22.0/24  No Return            

Netto

1 Kiebert, Julian        Frankfurter GC    13.4/14   26   40   40/12.2
1 2 Costa, Edmondo         Engadine          12.0/13   23   36   36     

* Riegger, Siegfried     Öschberghof, L&GC  16.3/18   19   36   36     
4 Brabazon of Tara, Harriet Ausland-England   24.0/28   11   35   35     
5 Angehrn, Jürg P.       Zürich-Zumikon    15.1/16   19   34   34     
6 Keller, Andreas W.     Engadine          18.7/20   14   33   33     
7 Saratz, Gian           Hittnau-Zürich    17.8/19   13   31   31/17.9
8 Norman, Thomas         Ausland-USA        5.7/ 5   26   30   30/5.8 
9 Bracher, Hansjürg      Zürich-Zumikon    13.8/15   15   27   27/13.9
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* Saratz, Erica          Hittnau-Zürich     9.9/12   17   27   27/10.0
* Nater, Urs             Engadine          20.0/22    9   27   27/20.1

12 Lang-Mathis, Corina    Engadine          24.2/28    6   26   26/24.3
13 Märky, Brigitte        Engadine          12.9/15   14   25   25/13.0
14 Kiebert, Olaf          Frankfurter GC    12.8/14   13   24   24/12.9

* Wegmann, Nico F.       Gast              11.9/12   14   24   24/12.0
16 Payer, Gabriela        Engadine          27.5/32    3   22   22/27.7
17 Moos, Uschi            Ausland-Kulm Golf St  35.5/42    0   16   16/35.7

* Aeberhard, Maya        Goldenberg        18.3/21    3   16   16/18.4
19 Brabazon of Tara, Ivon Ausland-England   28.0/31    1   14   14/28.2
-- Wilson, John           Ausland-USA       22.0/24  No Return            

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!            
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